
Міністерство освіти і науки України 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 

НАКАЗ 

м. Київ

«02» лютого 2018 р.       № 10-О 

 

Про видачу сертифікатів учасникам 

семінару-практикуму 

«Розвиток творчого конструювання 

інформаційних систем» 

 

Відповідно до Плану роботи Національного еколого-натуралістичного 

центру учнівської молоді на 2018 р. та на підставі Ліцензії серії АЕ № 270777 

Протокол №105 (наказ МОН України від 01.07.2013 р. № 2494л) з 31 січня по 02 

лютого 2018 року для керівників делегацій учасників Всеукраїнського конкурсу 

винахідницьких та раціоналізаторських проектів еколого-натуралістичного 

напряму та Всеукраїнського конкурсу юних зоологів і тваринників проведені 

профільні семінари-практикуми «Розвиток творчого конструювання 

інформаційних систем». 

За результатами роботи семінару-практикуму  

 

НАКАЗУЮ: 

 

І. курсів підвищенняВидати слухачам короткострокових

позашкільної освіти,закладівпрацівниківкваліфікації педагогічних

педагогів позакласної та позашкільної роботи сертифікати учасників 

семінару-практикуму «Розвиток творчого конструювання інформаційних 

систем»: 

1.  Бродюк Світлана 

Анатоліївна 

 навчальноВарварівський - комплексвиховний

заклад«дошкільний навчальний – середня 

загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» 

Славутського району Хмельницької області 

2.  Васільчук Валентина 

Григорівна 

 школаНетішинська загальноосвітня  

І-ІІІ ступенів № 2 Хмельницької області 

3.  Сокерчак Світлана 

Валеріївна 

 етнопарк Нью-Васюки 

4.  Фоміна Олена 

Леонідівна 

 Новосілківська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів, Києво-Святошинський районний 

еколого-натуралістичний центр учнівської 

молоді 



5.  Галата Наталія 

Василівна 

 Кременчуцький еколого-натуралістичний центр 

учнівської молоді Кременчуцької міської ради 

Полтавської області 

6.  Панченко Світлана 

Вікторівна 

 Міський еколого-натуралістичний центр дітей та 

учнівської молоді виконавчого комітету 

Марганецької міської ради Дніпропетровської 

області 

7.  Страшевський Юрій 

Миколайович 

 Вінницька обласна станція юних натуралістів 

8.  Грицюк Тетяна 

Петрівна 

 Комунальний заклад «Чернівецький обласний 

центр еколого-натуралістичної творчості 

учнівської молоді» 

9.  Костюченко Наталія 

Юріївна 

 Ємільчинська гімназія Житомирської області 

10.  Власюк Ольга Іванівна  Нетішинська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 4 Хмельницької області 

11.  Дуженкова Олена 

Валеріївна 

 Криворізька загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 62 Дніпропетровської області 

12.  Ксенжук Олена 

Іванівна 

 Центр позашкільної роботи м. Краматорськ 

Донецької області 

13.  Тарасюк Микола 

Дмитрович 

 Житомирська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 17 

14.  Нікітчук Наталія 

Григорівна 

 Улашанівський навчально-виховний комплекс 

імені Володимира Марковського «дошкільний 

навчальний заклад – середня загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів» Славутського району 

Хмельницької області 

15.  Савчук Софія Петрівна  Івано-Франківський навчально-реабілітаційний 

центр 

16.  Шолом Ангеліна 

Федорівна 

 Волинський обласний еколого-натуралістичний 

центр 

17.  Нєстєрова Вікторія 

Миколаївна 

 Талалаївська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Талалаївського району 

Чернігівської області 

18.  Колєсова Валентина 

Григорівна 

 комунальний заклад «Центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді» 

Дніпровського району Дніпропетровської 

області 

19.  Марко Лілія Іванівна  дошкільний навчальний заклад № 2 міста 

Заставна Чернівецької області 



20.  Рурак Людмила 

Афанасіївна 

 Новоселицький районний ліцей Чернівецької 

області 

21.  Гринь Юлія Вікторівна  Волинський обласний еколого-натуралістичний 

центр 

22.  Мізін Валерія 

Вікторівна 

 комунальний заклад освіти «обласний еколого-

натуралістичний центр дітей та учнівської 

молоді» Дніпропетровської обласної ради 

23.  Волошина Олена 

В’ячеславівна 

 Шепетівський міський центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді 

Хмельницької області 

24.  Волкодав Олена 

Олександрівна 

 Балаклійська станція юних натуралістів 

Харківської області 

25.  Паєнтко Вікторія 

Василівна 

 Ірпінська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№ 5 Київської області 

26.  Кепша Ярослав 

Семенович 

 Долинська районна Станція юних техніків 

Долинської районної ради Івано-Франківської 

області 

27.  Маловічко Віктор 

Олексійович 

 Великобілозерська загальноосвітня школа 

І-ІІ ступенів № 3 Запорізької області 

28.  Лукинюк Мирослава 

Василівна 

 Городенківський центр творчості учнівської 

молоді Івано-Франківської області 

29.  Богомолова Оксана 

Антонівна 

 Позашкільне навчально-виховне об’єднання 

м. Кам’янець-Подільський Хмельницької 

області 

30.  Жоров Анатолій 

Анатолійович 

 Новгород-Сіверський районний будинок дитячої 

та юнацької творчості Чернігівської області 

31.  Веденяпіна Вікторія 

Іванівна 

 комунальний заклад «Запорізький обласний 

центр еколого-натуралістичної творчості 

учнівської молоді» Запорізької обласної ради 

32.  Жабицька Анжела 

Геннадіївна 

 комунальний заклад «Запорізький обласний 

центр еколого-натуралістичної творчості 

учнівської молоді» Запорізької обласної ради 

33.  Федорова Тетяна 

Анатоліївна 

 Одеський юридичний ліцей 

34.  Коцюк Галина 

Федорівна 

 Деснянський навчально-виховний комплекс 

«Гімназія – загальноосвітня школа І ступеню» 

Деснянської селищної ради Чернігівської 

області 

35.  Гончаренко Анастасія 

Володимирівна 

 комунальний заклад Сумської міської ради 

Сумський міський центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді 



36.  Пасічник Андрій 

Леонідович 

 комунальний заклад «Черкаський обласний 

центр роботи з обдарованими дітьми Черкаської 

обласної ради» 

37.  Жерносєкова Тетяна 

Валеріївна 

 еколого-природничий ліцей № 116 міста Києва 

38.  Мудрак Тетяна 

Олександрівна 

 комунальний заклад «Центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді» 

Херсонської обласної ради 

39.  Штучка Маргарита 

Русланівна 

 Полтавський обласний еколого-натуралістичний 

центр учнівської молоді 

40.  Протопопов Валентин 

Володимирович 

 державний навчальний заклад «Київський 

професійний коледж з посиленою військовою та 

фізичною підготовкою» 

41.  Спортесний Андрій 

Євгенійович  

 державний навчальний заклад «Київський 

професійний коледж з посиленою військовою та 

фізичною підготовкою» 

42.  Шехтер Лілія 

Миколаївна 

 комунальний заклад «Станція юних 

натуралістів» Рівненської обласної ради 

43.  Ластовець Олег 

Володимирович 

 Новобиківська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів с. Новий Биків Бобровицького 

району Чернігівської області 

44.  Чечель Інна Юріївна  Кременчуцький медичний коледж імені 

В. І. Литвиненка Полтавської області 

45.  Суворова Ганна 

Дмитрівна 

 Харківський обласний Палац дитячої та 

юнацької творчості 

46.  Михайлиця Ірина 

Павлівна 

 Тернопільський обласний центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді 

47.  Дерев’яшкіна  Марина 

Миколаївна 

 Маріупольське вище металургійне професійне 

училище Донецької області 

48.  Кепша Роман 

Ярославович 

 Долинська районна станція юних техніків Івано-

Франківської області 

 

ІІ. Кліменко В. І., заступнику директора з навчально-методичної 

роботи, забезпечити відповідне оформлення сертифікатів. 

 

ІІІ. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор НЕНЦ, 

доктор педагогічних наук, 

професор      В. В. Вербицький 




